

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE ANGICO - ESTADO DO TOCANTINS

ANO II - ANGICO, QUARTA - FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2018 - Nº 45



GOVERNO MUNICIPAL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATO DE ANULAÇÃO

Processo nº: 02/2018

Pregão Presencial nº: 002/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada na Coleta de Lixo e

Resíduos Sólidos – RSU

Ente Federado: Município de Angico, Estado do Tocantins.

De acordo a decisão proferida nos autos em epigrafe, o qual ANULOU desde o início o procedimento licitatório em decorrência dos vícios apontados, relativamente a ausência da planilha de competência do engenheiro. Assim levamos à ciência dos interessados a anulação da licitação acima de identificado, sem data prevista para nova publicação. Mais informações na sede Prefeitura das 8: 00 as 13:00 de Segunda a Sexta feira.

Angico - TO 16 de Janeiro de 2018.

ANTONIA ROSANIA ALVES LIMA PREGOFIRA

PORTARIA N°001/2018 ANGICO -TO, 02 DE JANEIRO DE 2018.

"Dispõe sobre a designação dos servidores que irão compor a Comissão de Licitação CPL do Município de Angico/TO e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal, Lei nº 8666/93, Lei 10520/02 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Processo Licitatório – CPL, do município de Angico, no ano de 2018, a qual será responsável também pelos procedimentos inerentes ao Fundos de Saúde, Educação e Assistência Social, para o exercício 2018:



- 1- Nilde Barbosa Leal de Oliveira Presidente da CPL
- 2- Maria Luiza de Sousa membro da CPL
- 3- Nelciran Sousa Cruz Secretario da CPL

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO, aos 02 dias do mês de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

DEUSDETE BORGES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N°002/2018 ANGICO – TO, 02 DE JANEIRO DE 2018.

"Dispõe sobre a designação dos servidores que irão compor a Comissão de Licitação do Município de Angico/TO e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica Municipal, Lei nº 8666/93, Lei 10520/02 e suas alteracões:

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe de Pregão, a qual será responsável também pelos procedimentos de pregão inerentes ao Fundos de Saúde, Educação e Assistência Social, para o exercício 2018:

- 1- ANTÔNIA ROSÂNIA ALVES LIMA PREGOEIRA
- 2- MARIA LUIZA DE SOUZA MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO
- 3- NELCIRAN SOUSA CRUZ MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO, aos 02 dias do mês de janeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

DEUSDETE BORGES PEREIRA PREFEITO MUNICIPAL

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO, através da Pregoeira e Equipe de Apoio realizará às 07:30 do dia 26 de Janeiro de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, situado à rua Antonio Thiago s/ nº centro Angico – To., licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço global por lote, Aquisição de gêneros alimentícios destinado ao consumo na alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, em comprimento ao PNAE (programa Nacional Alimentação escolar) pelo o ano de 2018. O Edital e seus anexos poderão ser consultado e adquirido na sala da comissão do Pregão na Sede da Prefeitura Municipal de Angico/TO, a partir do dia 15 de janeiro de 2018 de 2ª a 6ª feira das 07h00min às 13h00min, fone (63)3431-1125.

Angico - TO, 12 de janeiro de 2018.

Antonia Rosania Alves Lima Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

A PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE ANGICO, através da Pregoeira e Equipe de Apoio realizará às 11:20 do dia 26 de Janeiro de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, situado à rua Antonio Thiago s/ nº centro Angico – To., licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor preço global por lote, Locação de impressora multifuncionais, copiadora com fornecimento consumíveis para Prefeitura e Fundos Municipais de Angico – To O Edital e seus anexos poderão ser consultado e adquirido na sala da comissão do Pregão na Sede da Prefeitura Municipai de Angico/TO, a partir do dia 15 de janeiro de 2018 de 2ª a 6ª feira das 07h00min às 13h00min, fone (63)3431-1125.

Angico - TO, 12 de janeiro de 2018.

Antonia Rosania Alves Lima Pregoeira